
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE

##numero_data## 

Oggetto:  POR CASATENOVO – AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI ALL’AVVISO DI 

MOBILITÀ VOLONTARIA PER COPERTURA A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 

MEDICA (CTG. D) - NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la

necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO , per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 

adottare il presente atto;

VISTE  le  determine  n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16.03.2018 e  s.m.i.  con le 

quali si determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di  n. 1 posto di C.P.S. Tecnico   
Sanitario  di  Radiologia Medica  ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA  di Casatenovo (LC)  i seguenti   
4  candidati in servizio  quali C.P.S.  Tecnici Sanitari di Radiologia Medica  a tempo indeterminato 
presso le Aziende meglio specificate a fianco di ciascun nominativo:

FIOCCO DAVIDE ASST LECCO
FRIGERIO RITA ASST VIMERCATE
PASCALE IVAN ASST BRIANZA
VILLA ELISA ASL 2 SAVONESE

2. di ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di  n. 1 posto di C.P.S.  Tecnico Sanitario di Radiologia Medica ( Ctg . D) presso il POR 
IRCCS INRCA di Casatenovo (LC), i sotto indicati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

FIOCCO DAVIDE
PASCALE IVAN

3. di escludere dalla partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA di Casatenovo (LC) ,  i sotto indicati candidati per le 
motivazioni a fianco di ciascun nominativo meglio indicate:



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

FRIGERIO RITA

Per non aver sottoscritto (in maniera autografa o Digitale o Elettronica 

qualificata) l’istanza di partecipazione e per non disporre di idoneità 

fisica incondizionata alla mansione del Profilo Professionale senza 

prescrizioni, così come previsto e richiesto dal bando

VILLA ELISA

Per non aver  allegato all’istanza di partecipazione copia di un 

documento di riconoscimento valido , così come previsto e richiesto 

dal bando

4. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di  n. 1 posto di C.P.S.  Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica (Ctg. D) presso il POR IRCCS INRCA di Casatenovo (LC), nelle persone dei Sigg.ri: 

- Presidente:        D r .  SICA  Marco                               Dir igente Professioni Sanitarie Area Tecnica 
INRCA

- Componente: Dr.ssa PARRINELLO Monica CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica INRCA
- Componente: Dr.ssa  MAGGI Cristina   CPS Tecnico Sanitario di Radiologia  Medica  INRCA      
- Componente: Dr. PIRRO Erminio CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica INRCA
- Componente: Dr.  GASPARONI Matteo   CPS Tecnico Sanitario di Radiologia  Medica INRCA    
- Segretario:     Dr.ssa ARRIGONI Elisa Collaboratore Amm.vo Prof.le (Ctg. D) INRCA

5. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

6. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;

7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.;

8. di dichiarare:
  - il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-  

line dell’Istituto ai sensi dell’art. 28 comma 6 della L.R. n. 26/1996;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.
                                                      Amministrazione Risorse Umane 
                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

Quadro normativo e di riferimento:

• Determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 302 del 28.06.2022



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

PREMESSO che con determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n .  30 2 del 2 8 .06.2022  si è 
provveduto a bandire un avviso di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 
di  n. 1 posto di C.P.S.  Tecnico  Sanitario  di  Radiologia Medica  ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA  di 
Casatenovo (LC);

CHE il suddetto Avviso di mobilità volontaria veniva pubblicato integralmente sul Portale WEB 
dell’Istituto in data  2 9 .0 6 .202 2 , con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione 
fissata per le ore 12.00 del giorno 29/07/2022;

VISTE le istanze di partecipazione trasmesse dai sotto indicati candidati  in servizio quali C.P.S.  Tecnici    
Sanitari  di  Radiologia Medica  ( Ctg . D)  a tempo indeterminato presso le Aziende meglio specificate a 
fianco di ciascun nominativo:

FIOCCO DAVIDE ASST LECCO
FRIGERIO RITA ASST VIMERCATE
PASCALE IVAN ASST BRIANZA
VILLA ELISA ASL 2 SAVONESE

CHE i s otto indicati  candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando, risultano ammissibili alla 
procedura di mobilità volontaria di che trattasi:

FIOCCO DAVIDE
PASCALE IVAN

CHE la candidata Dr.ssa Rita  FRIGERIO   risulta  non aver sottoscritto (in maniera autografa o Digitale o 
Elettronica qualificata) l’istanza di partecipazione  alla procedura di reclutamento di che trattasi  e d 
inoltre  risulta aver  prodotto   un’attestazione d i idoneità fisica alla mansione del Profilo Professionale , 
rilasciata  da parte dei competenti organi sanitari della propria Azienda di appartenenza ,  dove, per 
contro, emergono limitazioni/prescrizioni ,  contrariamente a quanto  previsto e richiesto  puntualmente   
dal bando stesso;

CHE inoltre la candidata Dr.ssa Elisa  VILLA   risulta   non aver  allegato all’istanza di partecipazione   alla 
procedura di reclutamento di che trattasi copia di un documento di riconoscimento valido , così come  
obbligatoriamente previsto e richiesto dal bando;

VISTA la nota e-mail del  2 2 .0 8 .202 2  del Dott.  Marco SICA ,  Dirigente Professioni Sanitarie Area Tecnica 
INRCA , circa l’individuazione dei componenti della commissione esaminatrice dell’Avviso di che trattasi; 

RITENUTO, pertanto, doveroso:
 ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di  n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia Medica ( Ctg . D) p e r il POR 
IRCCS INRCA  di C asatenovo , i sopra indicati candidati, in possesso dei requisiti prescritti dal 
bando;

 escludere dalla partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica (Ctg. D)  p e r il POR IRCCS INRCA  di CASATENOVO , l e  candidat e Dr.sse   Rita FRIGERIO 
e Elisa VILLA per i motivi sopra precisati;

 procedere alla nomina della commissione esaminatrice dell’Avviso di che trattasi;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

4

tutto ciò premesso 

S I   P R O P O N E

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA di Casatenovo (LC) i seguenti 
4 candidati in servizio quali C.P.S. Tecnici Sanitari di Radiologia Medica a tempo indeterminato 
presso le Aziende meglio specificate a fianco di ciascun nominativo:

FIOCCO DAVIDE ASST LECCO
FRIGERIO RITA ASST VIMERCATE
PASCALE IVAN ASST BRIANZA
VILLA ELISA ASL 2 SAVONESE

2. di ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia Medica ( Ctg . D) presso il POR 
IRCCS INRCA di Casatenovo (LC), i sotto indicati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

FIOCCO DAVIDE
PASCALE IVAN

3. di escludere dalla partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA di Casatenovo (LC) ,  i sotto indicati candidati per le 
motivazioni a fianco di ciascun nominativo meglio indicate:

FRIGERIO RITA

Per non aver sottoscritto (in maniera autografa o Digitale o Elettronica 

qualificata) l’istanza di partecipazione e per non disporre di idoneità 

fisica incondizionata alla mansione del Profilo Professionale senza 

prescrizioni, così come previsto e richiesto dal bando

VILLA ELISA

Per non aver  allegato all’istanza di partecipazione copia di un 

documento di riconoscimento valido , così come previsto e richiesto 

dal bando

4. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica ( Ctg . D) presso il POR IRCCS INRCA di Casatenovo (LC) ,   lasciando al Dirigente 
Responsabile della UOC Risorse Umane l’individuazione del nominativo del Segretario   nelle 
persone dei Sigg.ri: 

-  Presidente:     Dr.  SICA  Marco                           Dirigente Professioni Sanitarie Area Tecnica 
INRCA

- Componente: Dr.ssa PARRINELLO Monica CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica INRCA
- Componente: Dr.ssa MAGGI Cristina   CPS Tecnico Sanitario di Radiologia  Medica  INRCA    
- Componente: Dr. PIRRO Erminio CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica INRCA
- Componente: Dr. GASPARONI Matteo   CPS Tecnico Sanitario di Radiologia  Medica INRCA  
- Segretario:     Dr.ssa ARRIGONI Elisa Collaboratore Amm.vo Prof.le (Ctg. D) INRCA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

5

5. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

6. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;

7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.;

8. di dichiarare:
  - il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-  

line dell’Istituto ai sensi dell’art. 28 comma 6 della L.R. n. 26/1996;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

  Il Responsabile del Procedimento
         (Luca SCOCCHERA)

  Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Non sono presenti allegati
 


	NumeroDataRep: n. 300 del 09 settembre 2022
		contact.01
	2022-09-09T11:30:38+0200
	location.01
	Scocchera Luca
	reason.01


		contact.02
	2022-09-09T12:23:59+0200
	location.02
	PALERMI MARIA GRAZIA
	reason.02




